ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    XÃ TAM THĂNG                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
{#SoKyHieuVanBan                                                    #DiaDiemNgayBanHanh

THÔNG BÁO
Công khai danh sách chuyển mục đích sử dụng đất sang đất ở từ đất nông

nghiệp, đất vườn ao trên địa bàn xã Tam Thăng năm 2022

Căn cứ Luật đất đai năm 2013;
Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ về Quy

định chi tiết thi hành một số Điều của Luật đất đai;
Căn cứ Thông tư số 01/2011/TT-BTNMT ngày 12/4/2021 của Bộ Tài

nguyên và Môi trường quy định kỹ thuật lập, điều chỉnh quy hoạch, kế hoạch sử
dụng đất;

Căn cứ Quyết định số 607/QĐ-UBND ngày 08/3/2022 của UBND tỉnh
Quảng Nam về việc phê duyệt kế hoạch sử dụng đất năm 2022 của thành phố Tam
Kỳ;

Căn cứ Thông báo số 120/TB-UBND ngày 14/3/2022 của UBND thành phố
Tam Kỳ Thông báo về việc công bố công khai kế hoạch sử dụng đất năm 2022 của
thành phố thành phố Tam Kỳ;

Nay, UBND xã niêm yết công khai danh sách chuyển mục đích sử dụng đất
sang đất ở từ đất nông nghiệp, đất vườn ao trên địa bàn xã Tam Thăng (có danh
sách kèm theo).

- Địa điểm: UBND xã Tam Thăng và Nhà SHVH 08 thôn trên địa bàn.
Vậy, UBND xã Tam Thăng thông báo các cho các hộ gia đình, cá nhân được

biết và phối hợp thực hiện.
    Nơi nhận:                                                                  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

  - BTV Đảng ủy, TT. HĐND(b/cáo);                                                    CHỦ TỊCH
  - Niêm yết trụ sở UBND xã và Nhà
SHVH 08 thôn (Niêm yết);
  - BND 08 thôn (Thông báo);
  - CT, C.PCT UBND xã (b/cáo);
  - Đài truyền thanh xã (Thông báo);
  - Lưu: VT, ĐC                                                                       #ChuKyLanhDao

		2022-03-21T16:49:40+0700
	Quảng Nam

		2022-03-22T07:54:55+0700
	Quảng Nam

		2022-03-22T07:55:06+0700
	Quảng Nam

		2022-03-22T07:55:07+0700
	Quảng Nam

		2022-03-22T07:55:07+0700
	Quảng Nam